
Webdesign

Vytvoření kvalitní prezentace je základním krokem k úspěšné propagaci na Internetu. Kvalita prezentace
nespočívá jen v grafickém zpracování, ale také v hodnotném obsahu, jasné orientaci a optimalizaci. Naší
přirozenou úlohou je předání zkušeností, které povedou k vytvoření opravdu kvalitní prezentace.
 
 Úroveň grafického zpracování je však důležitou součástí, která působí na podvědomí každého návštěvníka.
Reprezentativní vzhled musí plně respektovat corporate identity společnosti nebo zadavatele a být v souladu
s grafickým manuálem. Každý projekt musí být přizpůsoben pro cílovou skupinu.

Výhody

 • Zpracování podkladů do webové prezentace s atraktivním designem za velice příznivou cenu 
• Optimalizace pro vyhledávače (SEO) je pro nás samozřejmostí, proto není nutné platit specializované

konzultanty 
• Stránky vytváříme podle přísných standardů W3C, jsou zobrazitelné ve většině dostupných prohlížečů,

dbáme na přístupnost 
• Většina projektů obsahuje i on-line redakční systém pro drobnou úpravu textů, kterou zvládne zákazník

sám 

V případě zájmu nás kontaktujte.

1/1


